
高青発２０-９

＜2020年度２月例会・LDタイム＞

子どもの可能性を伸ばす究極の講演
～大人が変われば、子どもも変わる～

ご協賛についてのお願い

　平素より、高槻青年会議所の活動にご支援・ご協力賜り誠にありがとうございます。
　いつしか日本の子どもたちは夢を持てなくなり、ありのままの自分を認める力（自己肯定感）
も世界の子どもたちと比べて低くなっています。そこで、まずは大人が気付きを得て変わること
が必要だと考え、全国の学校やPTAでの講演実績が豊富な大嶋啓介氏を招聘し、子どもの可能
性を伸ばすことを目的とした講演会を実施することと致しました。最大の気付きと最高の感動を
得られる講演会を企画したいと考えております。
　この想いにご賛同いただけましたら、以下の協賛にてご支援の程よろしくお願い申し上げます。

Junior Chamber International Takatsuki

一般社団法人 高槻青年会議所
〒569-0078 高槻市大手町3番46号 高槻商工会議所内

受付／10：00～15：00　定休日／土曜・日曜・祝日
【担当】竹中健 ０７０-５５０８-９２４３

TEL072-675-9374（お気軽にお問い合わせください）

協賛金は「振り込み」もしくは「現金」にて、
お申込み後にご対応をお願いいたします。

ご協賛金について

銀行：北おおさか信用金庫 
支店：高槻支店 
口座：普通 0080848
名称：一般社団法人高槻青年会議所

【ご協賛席】
１席あたり1,000 円
【内容】
会場１階の前方の席を確保いたします。（申込み先着順）
※座席は指定席となります。お申込みいただいた後に、
　ご協賛いただいた座席数分の座席番号をメールにてお送りいたします。
※当日は、運営スタッフが本イベントの様子等を撮影し、撮影した動画、静止画を
　ウェブサイト等に掲載または配信する場合があります。予めご了承ください。

＜ご協賛席は以下を参考にご自由にご活用ください＞
従業員 ご家族・友人・知人

従業員の福利厚生や人事研修として 子どもの可能性を伸ばす学びを得る場として

なお、ご協賛をいただいた企業様は、
開場から開始時刻までの３０分の間に企業名を順次スクリーンに流させていただきます。

ご協賛内容

＜振込先＞

お申込みについて
QRコードにアクセスいただき、必要事項を
ご記入の上送信ボタンを押してください。

＜必要事項＞
・法人名・団体名
・お名前（代表者様）
・メールアドレス
・ご協賛いただける座席数

※お振込手数料のご負担をお願いします。


